



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

PH Trans ApS

Højvangsvej 3, 4340 Tølløse

CVR-nr. 15 98 46 43

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/10 2017.

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetninger m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2016/2017 side 8

Balance pr. 30. juni 2017 side 9 - 10

Noter side 11

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: PH Trans ApS
Højvangsvej 3
4340 Tølløse

CVR.nr.: 15 98 46 43
Hjemsted: Tølløse
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse: Niels Børge Hansen
Per Friis Hansen
Betty Marie Hansen
Advokat Palle Stig Andersen

Direktion: Per Friis Hansen

Advokat: Advodan
Kanalstræde 10, 1.
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at drive transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været faldende i forhold til 2015/2016.

Årets resultat kr. -369.844 anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/2017.

	note	2016/2017 kr.	2015/2016 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB		-103.484	-110
Personaleomkostninger	1	310.094	320
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-413.578	-430
Andre finansielle indtægter		47.813	120
Finansielle omkostninger		4.079	4
RESULTAT FØR SKAT		-369.844	-314
Skat af årets resultat		0	0
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>-369.844</u>	<u>-314</u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført resultat		-421.544	-365
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>-369.844</u>	<u>-314</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2017.

	note	2016/2017 kr.	2015/2016 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Tilgodehavender fra salg		0	5
Andre tilgodehavender		8.601	0
TILGODEHAVENDER		8.601	5
VÆRDIPAPIRER		2.345.121	2.821
LIKVIDE BEHOLDNINGER		247.962	214
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		2.601.684	3.040
<u>AKTIVER I ALT</u>		2.601.684	3.040



BALANCE PR. 30. JUNI 2017.

	note	2016/2017 kr.	2015/2016 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital	2	160.000	160
Overført resultat	3	2.219.825	2.641
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4	51.700	51
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>2.431.525</u>	<u>2.852</u>
Anden gæld		<u>170.159</u>	<u>188</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>170.159</u>	<u>188</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>170.159</u>	<u>188</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>2.601.684</u>	<u>3.040</u>



NOTER.

	2016/2017	2015/2016 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger og gager	273.109	281
Regulering, feriepengeforpligtelse	-1.210	0
Andre udgifter til social sikring	<u>38.195</u>	<u>39</u>
	<u>310.094</u>	<u>320</u>
Gennemsnitlig andel ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<u>Note 2. Virksomhedskapital:</u>		
Saldo pr. 30. juni 2017	<u>160.000</u>	<u>160</u>
<u>Note 3. Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2016	2.641.369	3.006
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-421.544</u>	<u>-365</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2017	<u>2.219.825</u>	<u>2.641</u>
<u>Note 4. Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2016	50.600	50
Udloddet udbytte	-50.600	-50
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>51</u>
Saldo pr. 30. juni 2017	<u>51.700</u>	<u>51</u>

